МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение   высшего

образования «Горно-Алтайский государственный университет»

(ФГБОУ ВО ГАГУ, ГАГУ, Горно-Алтайский государственный университет)

ПРИКАЗ

09.01.2025                                          N 6

Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ ректора № 257 от 29.08.2024 «Об утверждении состава

стипендиальной комиссии Университета на 2024-2025 учебный год»

В связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю:

1. Вывести из состава стипендиальной комиссии Газукину Ю.Г.

2. Включить в состав стипендиальной комиссии Куттубаеву Т.А., декана

ЭЮФ.

                И.о   ректора                                                       Н.В. Гусельникова

Согласовано:

                 Проректор по УР                                               Т.К. Куриленко